
Decreto n. 350.09 
IL RETTORE 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Visto il D.R. n. 332 del 25.08.2009, con il quale è stata indetta una selezione, per 

titoli, riservata al personale interno dell’Università per Stranieri di Siena, per 
l’affidamento di incarichi nell’ambito delle attività on line previste nel Master 
DITALS di I livello a.a. 2009/2010 relativamente ai moduli “ANALISI DI 
MATERIALI” dal 14.09.2009 al 9.10.2009 e “PROGETTAZIONE DI 
MATERIALI” dal 19.10.2009 al 13.11.2009; 

- Visto il D.R. n. 336 del 28.08.2009 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della selezione in premessa; 

- Visti gli atti della selezione; 
 

D E C R E T A 
 

- Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione, per titoli, riservata al personale 
interno dell’Università per Stranieri di Siena, per l’affidamento di incarichi 
nell’ambito delle attività on line previste nel Master DITALS di I livello a.a. 
2009/2010 relativamente ai moduli “ANALISI DI MATERIALI” dal 14.09.2009 
al 9.10.2009 e “PROGETTAZIONE DI MATERIALI” dal 19.10.2009 al 
13.11.2009; 

 
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

  
1  BIOTTI FRANCO 

 
 

- Art. 3 – E’ dichiarato vincitore della selezione, per titoli, riservata al personale 
interno dell’Università per Stranieri di Siena, per l’affidamento di incarichi 
nell’ambito delle attività on line previste nel Master DITALS di I livello a.a. 
2009/2010 relativamente ai moduli “ANALISI DI MATERIALI” dal 14.09.2009 
al 9.10.2009 e “PROGETTAZIONE DI MATERIALI” dal 19.10.2009 al 
13.11.2009 il Dr. 

 
BIOTTI FRANCO 

 
 
Siena, 08 SETT.2009     F.TO IL RETTORE 
          (Prof. Massimo Vedovelli) 


